

**PunktumCom ApS**  
Julsøvej 201, Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 29 88 26

**Årsrapport**

**1. september 2016 - 31. august 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

---

Michael Trillingsgaard Mejdahl  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PunktumCom ApS

Julsøvej 201

Sejs-Svejbæk

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 29 88 26

Stiftet: 20. september 2013

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 1. september - 31. august  
4. regnskabsår

**Direktion**

Michael Trillingsgaard Mejdahl

Peter Christer Hellqvist

**Revisor**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Frichsvej 19

8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er online markedsføring, SEO, SEM, E-mail marketing, konsulentbistand og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.364 t.kr. mod 1.548 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.364.044</b>	<b>1.548.385</b>
1 Personaleomkostninger	-1.311.569	-1.532.379
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-49.333</u>	<u>-49.333</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.142</b>	<b>-33.327</b>
Andre finansielle indtægter	67	203
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-427</u>	<u>-3.399</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.782</b>	<b>-36.523</b>
Skat af årets resultat	<u>7.499</u>	<u>3.300</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>10.281</b>	<b>-33.223</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.281	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-33.223</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.281</b>	<b>-33.223</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	78.666	127.999
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>78.666</u>	<u>127.999</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>78.666</u></b>	<b><u>127.999</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.504	89.215
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	18.000
Udsudte skatteaktiver	12.865	2.000
Andre tilgodehavender	0	42.918
Tilgodehavender i alt	<u>193.369</u>	<u>152.133</u>
Likvide beholdninger	<u>299.090</u>	<u>110.775</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>492.459</u></b>	<b><u>262.908</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>571.125</u></b>	<b><u>390.907</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-17.093	-27.374
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>62.907</b>	<b>52.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.319	63.700
Selskabsskat	3.366	52.869
Anden gæld	391.033	204.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	508.218	338.281
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>508.218</b>	<b>338.281</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>571.125</b>	<b>390.907</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.024.084	1.328.883
Pensioner	46.285	50.354
Andre omkostninger til social sikring	21.910	25.480
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>219.290</u>	<u>127.662</u>
	<b><u>1.311.569</u></b>	<b><u>1.532.379</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. september 2016		<u>239.998</u>
<b>Kostpris 31. august 2017</b>		<b><u>239.998</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. september 2016		111.999
Årets afskrivninger		<u>49.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. august 2017</b>		<b><u>161.332</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2017</b>		<b><u>78.666</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. september 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. september 2016	-27.374	5.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.281</u>	<u>-33.223</u>
	<b><u>-17.093</u></b>	<b><u>-27.374</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PunktumCom Holding ApS, CVR-nr. 36468866 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.